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Riksdagens skrifvelse till Konungen, angående statsregleringen för 
år 1896 och sättet för anvisande af vissa anslå g sbelopp.
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I propositionen angående statsverkets tillstånd och behof har Eders 
Kongl. Maj:t föreslagit, att såsom tillgång vid förevarande statsreglering 
må beräknas och användas öfverskott å statsregleringarna för föregående 
år 674,000 kronor. .. . ■ . , > >

Med bifall till denna Eders Kongl. Maj:ts framställning har Riks
dagen beslutat, att såsom tillgång vid statsregleringen för år 1896 skall 
beräknas och användas öfverskott å statsregleringarna för föregående år 
674,000 kronor.

2:o.

Eders Kongl. Maj:t har i statsverkspropositionen föreslagit, att för 
försäkring för beredande af pension vid varaktig oförmåga till arbete må 
afsättas ett belopp af 1,400,000 kronor, att tills vidare af statskontoret



förvaltas och göras fruktbärande i enlighet med derom i statsrådsproto
kollet öfver civilärenden för den 14 sistlidne januari angifna grunder.

Såsom af statsverkspropositionen inhemtas, är denna framställning 
föranledd af Eders Kongl. Maj:ts nyssnämnda dag till Riksdagen aflåtna 
proposition om antagande af en lag angående försäkring för beredande af 
pension vid varaktig oförmåga till arbete, i hvilken lag förutsattes, att, 
på det de deri ifrågasatta pensionsförmånerna måtte i så vidt möjligt lika 
mån komma till godo den nu lefvande generationen som kommande 
generationer, staten skulle åtaga sig de dermed förenade ökade kostnader; 
och är ofvan berörda belopp, enligt hvad statsrådsprotokollet gifver vid 
handen, afsedt att utgöra ett första bidrag till dessa kostnaders amortering.

Riksdagen har visserligen icke bifallit ifrågavarande lagförslag, men 
då Eiksdagen beslutat att i skrifvelse till Eders Kongl. Maj:t anhålla, 
att Eders Kongl. Maj:t behagade taga frågan under förnyad pröfning 
samt, efter vidtagande af erforderlig utredning, för Eiksdagen framlägga 
det förslag, Eders Kongl. Maj:t kunde finna påkalladt, samt häraf torde 
framgå, att omförmälda fråga, om den än för närvarande icke vunnit sin 
lösning, likväl skall finna en sådan, har Eiksdagen ansett det af Eders 
Kongl. Maj:t föreslagna afsättande af medel för ofvan angifna ändamål 
icke böra uppskjutas.

Riksdagen har för den skull beslutat, att för försäkring för be
redande af pension vid varaktig oförmåga till arbete i riksstaten för år 
1896 afsätta ett belopp af 1,400,000 kronor.
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3:o.

Enligt hvad Eiksdagen i skrifvelse den 23 sistlidne mars för Eders 
Kongl. Maj:t anmält, har Eiksdagen till anskaffande af ny rörlig materiel 
vid statens redan trafikerade jernvägar beviljat ett anslag af 1,250,000 
kronor och deraf till utgående under år 1896 anvisat ett belopp af 850,000 
kronor, hvarjemte Eiksdagen tillkännagifvit, att Riksdagen komme att i 
särskild skrifvelse meddela sitt beslut om sättet för anvisande af sist
nämnda summa.

Eders Kongl. Maj:t har i statsverkspropositionen föreslagit, att be
loppet, 850,000 kronor, måtte anvisas å riksstaten utom hufvudtitlarne; 
och då statsregleringen härtill lemnar tillgång, har Eiksdagen anvisat det 
till utgående år 1896 beviljade anslaget till anskaffande af ny rörlig
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materiel vid statens redan trafikerade jernvägar, 850,000 kronor, å riks- 
staten utom hufvudtitlarne.

4:o.

Deremot är upplåning erforderlig för anskaffande af de för år 1896 
beviljade 1,000,000 kronor af 1891 års fond till låneunderstöd för en
skilda jernvägar, och Riksdagen har till följd häraf anvisat de af Riks
dagen för år 1896 beviljade 1,000,000 kronor till låneunderstöd åt en
skilda jernvägar till utgående från riksgäldskontoret att enligt Eders 
Kongl. Maj:ts disposition utbetalas, och bemyndigat riksgäldskontoret att 
medelst försäljning af svenska statsobligationer i mån af behof bereda 
erforderlig tillgång till förenämnda belopps utbetalning.

6:o.

I skrifvelse af den 10 innevarande månad har Riksdagen tillkänna- 
gifvit, att Riksdagen framdeles komme att meddela sitt beslut om sättet 
för anvisande af det för anläggning af en bibana från norra stambanan 
vid Yännäs till Umeå och vidare till Storsandskär och denna bibanas ut
rustning med trafikmateriel beviljade beloppet, 2,600,000 kronor.

Detta belopp har Riksdagen anvisat till utgående från Riksgälds
kontoret.

Stockholm den 17 maj 1895.
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Med undersåtlig vördnad.
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